
      

    

 
 
 
 
 
      

Työväen Mailapojat r.y. 
 
Toimintakertomus vuodelta 2021 
 
89. toimintavuosi 
 



      

    

Toimihenkilöt 
 
Seurakokouksen valitsemina ovat seuraavat henkilöt kuuluneet hallitukseen: 
Puheenjohtaja     Merja Kivi 
sekä varsinaiset jäsenet:   Ilkka Juga 

Elina Koskikallio 
       Riitta Lakaniemi 
       Markku Torkkeli 
varajäsenet:     Anja Leisma 
       Kirsi Näkyvä 
 
Hallitus on valinnut seuran  
Varapuheenjohtajaksi    Ilkka Juga 
Rahastonhoitajaksi    Markku Torkkeli 
Sihteeriksi     Riitta Lakaniemi 
 

Toiminnantarkastaja 
 
Seurakokouksen valitsemana toiminnantarkastajana toimii 
       Sirkka Muranen 
varalla      Eero Laasila 

 

Alatoimikunnat 
 
Alatoimikunnille hallitus valitsi seuraavat puheenjohtajat:  
 
Keilailu      Ilkka Juga 
Koripallo      Merja Kivi 
Veteraanien yhteyshenkilö   Eero Laasila 
 

Seuran talous ja jäsenistö 
 
Perinteisesti seuran talous on nojannut jäsenmaksuihin, jaostokohtaisiin toimintamaksuihin sekä 
kaupungin avustukseen. 
  
Seuran jäsenmäärä kertomusvuoden aikana oli 335. Huomattava osa jäsenistöstämme muodostuu ns 
vapaajäsenistä. 

 

 Lehdistö ja seuran internet-sivut 
 
Seuran nettisivut (www.mailapojat.fi) ovat vakiinnuttaneet paikkansa jaostojen ajankohtaisen 
toiminnan tiedotusväylänä. 

 

 

http://www.mailapojat.fi/


       

   

Hall of Fame 2020, koripallo Leena Hakola 
 
- 29 naisten maaottelua, pistekeskiarvo 11,9 
- Pohjoismaiden mestari 1967 
- Kuusi Suomen mestaruutta, yksi hopea, yksi 
pronssi 

Valmentaja Pentti Salmen (HKT) kuvaus: "Leena 
Roiha oli ylivoimainen ykköspelaaja mestaruus-
kaudellamme 1966-1967. Erinomainen heittovalmius, 
hän heitti nopeasti ja tarkasti." 
 
Korona siirsi vuoden 2020 palkitsemistilaisuutta ja 
kunniakirjat jaettiin Alumnigaalassa 13.11.2021. 
Mukana kuvassa vasemmalta Jari Toivonen 
(Koripallomuseoyhdistyksen tj) Leena Hakola, Mervi 
Nurmi, Erkki Saaristo ja Timo Elo (Koripalloliiton pj). 

 

Lokari75 – kiertopalkinto 
 
2008  Kalevi Äijälä    2009 Kari Nyman 
2010  Raimo Lindholm   2011 Matti Savolainen 
2012  Markku Torkkeli   2013 Sirkka Muranen 
2014  Kirsi Näkyvä    2015 Marjatta Arkela 
2016  Ilkka Juga    2017 Merja Kivi 
2022 
 
MERKKIPÄIVÄT 
80        70     
Jorma Lindblom     Kirsi Näkyvä 
Matti Savolainen 
Kristian Silfverberg 

 

  



       

   

KORIPALLO (Markku Torkkeli ja Merja Kivi) 

 
 
YLEISTÄ 
 
Seuramme koripallotoiminta keskittyy ikääntyneiden ja jo eläkeiän saavuttaneiden pelaajien kilpa- 
ja harrastustoimintaan. Uusia nais- ja miespelaajia houkutellaan seuraamme jatkamaan 
koripalloilua saman ikäisten ja saman taitoisten parissa tai aloittamaan uudelleen jo päättynyttä 
koripallouraa leppoisemmassa hengessä. Valtakunnallisiin seniorisarjoihin eri ikäluokkiin 
ilmoittaudutaan mukaan, jos tarpeellinen määrä pelaajia on siihen valmiita ja sitoutuneita. Peleihin 
voi kukin siis osallistua oman kuntonsa ja halunsa mukaisesti. 
 
Toimintavuonna koronaviruksen aiheuttamat rajoitukset ovat edelleen voimakkaasti iskeneet 
ikäurheilijoidemme harjoittelu- ja pelitapahtumiin. Koripalloliitto katkaisi jälleen kaiken 
sarjatoiminnan vuoden alussa ja seniorisarjoja ei edes aloitettu. Sisäharjoittelua rajoitettiin 
voimakkaasti kaupungin toimesta koronarajoituksilla. 
 
Junioritoimintaa seurassa ei ole. 
 
Sekä naisten että miesten koripalloilu on seurassamme varttuneiden ja entisten sarjapelaajien 
kunnon ylläpitoon tähtäävä toimintaa. Aktiivisesti harjoittelevat iäkkäät pelurit naiset ja miehet 
saavat terveyttä, virikkeitä, huumoria, yhdessä oloa ja kuntoa käydessään edelleen salilla. 
 
Naiset pelaavat eteläisen alueen III divisioonassa. Miehet ilmoittautuivat kauden 2020 – 2021 
sarjoihin, joiden sarjaohjelma koronan vuoksi ajoitettiin kokonaan keväälle 2021. Koronan vuoksi 
sarjaa ei pelattu ollenkaan. Syksyllä 2021 yritettiin jälleen uudelleen ja muutama peli saatiin 
pelatuksi, mutta jälleen tuli peli- ja harjoittelutauko. Tavoitteena ja toiveena on saada nämä sarjat 
pelattua loppuun keväällä 2022. Seniorisarjoissa sijoitustavoitteet ovat kolmen parhaan joukossa 
eli mitaleilla. 
 
Senioreiden EM- ja MM-kisoihin seuran mies- ja naispelaajat osallistuvat omatoimisesti joko 
omalla tutulla joukkueella tai menemällä mukaan koottuihin joukkueisiin. Osallistuminen on ollut 
aktiivista. 
 
Helsingin kaupunki on tukenut senioriliikuntaa edullisemmilla harjoitustilojen vuokrilla, mikä 
edesauttaa toiminnan ylläpitämistä ja mahdollistaa tilaisuuksien järjestämistä. 

 
VALMENTAJAT 
 
Seuralla on käytettävissään miehissä yksi valmennuskoulutuksen käynyt seniori Kari Hautamäki ja 
naisissa kolme Marjatta Arkela, Satu Leskelä ja Elina Piispanen. Lisäksi iän tuomaa kokemusta 
pelaamisesta ja harjoittelusta ylimmiltäkin sarjatasoilta löytyy useammalta pelaajalta. 

 
  



       

   

KORIPALLON JAOSTOTOIMINTA 
 

Seuran koripallotoiminta koordinoidaan joukkueittain. Miehissä käytännön toimista on vastannut 
Markku Torkkeli (75v joukkue) apunaan Matti Heino sekä 70v joukkueen Heikki Vuonamo. Kari 
Hautamäki toimi joukkueiden huoltajana peleissä. Naisjoukkueiden toimintaa pyörittivät Merja Kivi, 
Elina Koskikallio ja Minna Pinomaa. 
 
Jaosto tiedottaa toiminnastaan aktiivisesti seuran internet-sivustoilla ja joukkueet käyttävät 
Nimenhuuto -sivuston palvelua toiminnan koordinointiin. 
 
Jaoston jäsenet ovat olleet Merja Kivi pj, Riitta Lakaniemi, Anja Leisma ja Markku Torkkeli. 
 
  



       

   

MIESTEN KORIPALLO (Markku Torkkeli) 

 
Miesten koripallotoiminta on edelleen ikääntyneiden koripalloilijoiden kilpa- ja kuntoliikuntaa. 
Kilpailutoiminta on koripalloliiton valtakunnallisissa ikämiesten Suomen mestaruuskilpailuissa 
perinteiseen tapaan. Kuntoliikunta on ympärivuotisissa saliharjoituksissa, joissa vuorolla on usein 
keskimäärin 12 käyttäjää. 
 
Keväällä 2021 sarjatoiminta keskeytettiin koronaviruksen leviämisen rajoittamiseksi ja miesten 70v 
ja 75v sarjoja ei edes aloitettu. Koko toimintamme siis pysähtyi ja pysäytettiin.  
 
Kesäharjoitusvuoromme saatiin käyntiin ja syksyllä harjoitukset alkoivat koronapassin avulla. 
Pelaajamme olivat kahdesti rokotettuja ja loppuvuoden mittaan jopa kolmasti. Sillä ei ollut 
kuitenkaan merkitystä harjoittelemaan pääsyssä. 
 
Tampereella pelattiin Pyrinnön ja TMP välinen ikämiesottelu ystävyydellä joulukuussa. 
  
Ottelut syksyllä 2021 päättyivät alempana olevien taulukoiden mukaisina.  
 
Miehet 70V joukkuees: Matti Heino, Juhani Westerholm, Jukka Savonen, Veijo Blom,  Kalevi 
Korkiakamgas, Veikko Laapas,  Markku Vuorio, Juhani Lindberg, Heikki Vuonamo, Keijo 
Koskelainen ja huoltajana Kari Hautamäki. 
 
Miehet 75v joukkue: Veijo Blom, Juhani Westerholm,  Kalevi Korkiakangas, Markku Torkkeli, 
Juhani Jansson, Markku Vuorio, Veikko Laapas, Keijo Koskelainen ja huoltajina Kari Hautamäki, 
Matti Heino. 
 
Harjoitusvuorot ovat olleet Kisahallin A-puolella maanantaisin ja perjantaisin sekä kesäkaudella 
(kesä - elokuu) torstaisin, tosin vuoroja on jouduttu perumaan kulloistenkin koronarajoitusten 
vuoksi. Miesten kotiottelut on pelattu Kisahallin B-puolella. 
 
Eri harjoituksiin osallistui keskimäärin 10 pelaajaa, aktiivisia harjoittelijoita on 28 (Kisahallin 
harjoituskortit), jotka kaikki ovat yli 65v. 
 
  



       

   

SARJOJEN LOPPUTILANTEET 
 
Miesten 75 v sarja 2020 - 2021 
Koripalloliitto perui sarjan koronan vuoksi 
 
Miesten 70v sarja 2020 – 2021 
Koripaloliitto perui sarjan koronan vuoksi 
 
 
OTTELUTULOKSET 2021 
 

   pelipäivä pvm aika kotijoukkue vierasjoukkue pelipaikka tulos 

        

Miehet 70-vuotiaat       

        
Kausi 2021 - 2022       

 keskiviikko 08.12.2021 12:10 TMP70 Kisis Töölön Kisahalli, B 44-36 

Miehet 75-vuotiaat       

        
Kausi 2021 - 2022       

 Keskiviikko 03.11.2021 12:10 TMP75 Kisis ry Töölön Kisahalli, B 41-12 

 keskiviikko 01.12.2021 12.15 ToPo75 TMP75 Töölön Kisahalli B 13-50 

        
Ystävyysottelu       

 sunnuntai 12.12.2021 16.00 Pyrintö TMP Tammelan koulu 30-50 

 
  



       

   

NAISTEN KORIPALLO (Merja Kivi) 
 

III DIVISIOONA, kausi 2020–2021 
TeMPo, syksy, lohko B  
 

Korona-virus päätti sarjakauden kesken taas marraskuussa 2020 hyvään voittoputkeen (4 peliä jäi 
pelaamatta). 
 

 
 
 

 
 
 

Joukkueessa pelasivat Vuokko Ayling, Elina Koskikallio, Satu Leskelä, Kirsi Nordberg, Niina 
Nurminen, Krista Olkinuora ja Nina Vehviläinen. Joukkueen yhteyshenkilöinä toimii Elina 
Koskikallio. 
 
Keväällä 2021 ei jatkosarjoja pelattu koronasulun takia. 
 



       

   

III DIVISIOONA, kausi 2021–2022 
TeMPo, syksy, lohko B  
 

Syksyn pelit saatiin pelattua, mutta koronasulku alkoi taas ennen joulua ja kevään ylemmän 
jatkosarjan kohtalo on avoinna. 

 
 
 

 

 
Joukkueessa pelaavat Vuokko Ayling, Mia Gardziella, Elina Koskikallio, Satu Leskelä, Nora 
Matinen, Kirsi Nordberg, Niina Nurminen, Krista Olkinuora, Henna Sammalkorpi, Kati Uusitalo ja 
Nina Vehviläinen. Joukkueen yhteyshenkilöinä toimii Elina Koskikallio. 



       

   

Sarjatoiminnan lisäksi seurassa on reilut parikymmentä innokasta harjoittelijaa, jotka käyvät 
pelailemassa seniorivuorolla. Kuvassa 2019 vuoden viimeisen vuoron porukka: takana 
vasemmalta Anja, Ifa, Leena, Tepa, Moonika ja Hanna sekä edessä vasemmalta Kikka, Tipsu, 
Tarja, Mude ja Pirta. 
 
Toinen koronavuosi vaikutti harjoitustoimintaan erittäin paljon: keväällä 2021 ei ollut yhtään 
harjoitusvuoroa ja syksyn vuorot loppuivat juuri ennen joulua.  
 
 

 

  
kuva Pirta Mikkola  



       

   

TeMPo:n KEILAAJAT 
 

Keilajaoksen 60. kausi keskeytyi Suomen hallituksen rajoitustoimien takia maaliskuun puolessa 
välissä. Keilahalli meni kiinni. Toukokuussa rajoituksia höllennettiin ja harjoitukset jatkuivat vielä 
kuukaudella. Keilajaokseemme vahvuus oli 7 keilaajaa, joista viisi olivat rekisteröityneet Helsingin 
Bowlingliitto ry:een. 
 

Kevätkausi 2021 
 

Keilajaoston vuosikokous 
 

Keilajaoston vuosikokous pidettiin etänä tammikuussa. 

Johtokunta vuodelle 2021 
 

Toimijoiksi valittiin: 
Puheenjohtaja: Ilkka Juga 
Sihteeri:  Timi Rahikainen 
Varainhoitaja: Kirsi Näkyvä 
 
Ehdolle TMP:n hallitukseen jaostostamme valittiin Ilkka Juga ja Kirsi Näkyvä.  

 
 

TeMPon mestaruuskilpailu 2020–2021 
 

Mestaruuskilpailua ei käynnistetty. 
 
 

TeMPo-cup 
 

Cup jäi myös tautitilanteen takia pelaamatta. 
 
 

Syyskausi 2021 
 

Syyskausi aloitettiin elokuun puolivälissä harjoituksin Helsinginkadun keilahallissa. 
Harjoitusvuoron varasi itselleen 2 keilaajaa, mutta kolmas reipas ilmoittautui mukaan 
lokakuussa. Joulukuussa yksi seuran jäsen joutui lopettamaan harjoittelun. Viisi seuran 
keilaajaa rekisteröityi HBL:ään. 
 
TeMPon sisäisen mestaruuskilpailun alkusarjaan ja CUP-kilpailuun ilmoittautui keilaajia. 
Pelejä ei voitu järjestää. 

 
 

Merkkipäivät 
 

Matti Savolainen, Jorma Lindblom ja Kristian Silfverberg viettivät 80-siään 
Kirsi Näkyvä täytti 70 
 
Onnittelumme! 

 

  



       

   

In Memoriam 
 

 

 


